
Zarządzenie nr 152/2016 
Burmistrza Miasta Gostynina 
z dnia 3 listopada 2016 roku 

 
w sprawie centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług Gminy Miasta 

Gostynina oraz jednostek budżetowych i zakładów budżetowych utworzonych przez 
Gminę 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 oraz  art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz § 3 ust. 4 Załącznika nr 2 do 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Gostynina wprowadzonego Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta Gostynina Nr 15/2016 z dnia 1 lutego 2016r. zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
 

1. Od dnia 1 stycznia  2017 r. wprowadza się wspólne rozliczanie podatku od towarów i usług 
Gminy Miasta Gostynina, zwanej dalej „Gminą”, oraz jednostek budżetowych i zakładów 
budżetowych utworzonych przez Gminę, zwanymi dalej „jednostkami”.  
2. Szczegółowy wykaz jednostek i zakładów budżetowych utworzonych przez Gminę Miasta 
Gostynina, których dotyczy Zarządzenie, zawiera załącznik nr 1 do Zarządzenia.  

 
§ 2 

 
1. W celu zapewnienia poprawności i spójności rozliczeń podatku od towarów i usług VAT w 
Gminie i jej jednostkach ustala się następujące procedury w tym zakresie: 
1) Zasady centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie i jej jednostkach, 
stanowiące załącznik nr 2 do Zarządzenia; 
2) Procedurę rozliczania podatku od towarów i usług w Gminie, zwaną dalej Procedurą, 
stanowiącą załącznik nr 3 do Zarządzenia. 
2. Ewidencje (rejestry) zakupu i sprzedaży VAT należy prowadzić wg wzoru stanowiącego 
załącznik nr 4 i 5 do Zarządzenia. 
3. Cząstkowe deklaracje wraz z rejestrami należy przesyłać do Gminy. 
4. Na fakturach wystawianych przez jednostki należy podawać jako sprzedawcę i nabywcę Gminę. 

 
§ 3 

 
Zobowiązuje się pracowników Gminy oraz jej jednostek właściwych merytorycznie z tytułu 
realizowanych zadań do ścisłego przestrzegania postanowień zawartych w Zasadach i 
Procedurze. 

 
§ 4 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Gostynina oraz Dyrektorom jednostek. 

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

 

 

 

 

 


